Obecnie węgry policji śledczą zwrócić w Kijowie niejaki Lebidichin, stale bulający w miejscowych szynkowniach. Wczoraj policja aresztowała L., który, po dłuższej indagacji, przyznał się do zamordowania K.

**Biuletyn kijowskiej stacji meteorologicznej.**

Table with meteorological data for May 14 (27 maja) 1913. Columns include temperature, wind, and other weather indicators.

**Ogólny stan pogody w Rosji europejskiej z rana na podstawie telegramu głównego Obserwatorium fizycznego:**

Opady notowano we wszystkich rejonach oprócz wschodniej części Rosji.